Vol.1619 3月27日発売号

「レーシングギア特集」
のご案内

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上
げます。
さて、このたび弊社媒体「オートスポーツ」3⽉27⽇(⾦)におきまして、レーシングギア特集を実施す
ることとなりました。安全性のみならず、着⼼地や装着感、快適性まで考慮されるなど、バラエティー豊
かに展開される各社の最新ギアを、レース参戦を⽬指す読者に向け⼀挙にご紹介いたします。
当企画では、レーシングギアにとって最も必要とされる安全性と機能性について、その重要度をあらた
めて強く認識した誌⾯展開といたします。また、レーシンググローブやシューズ、アンダーシャツやヘルメッ
トなどの規定についても触れ、すべてのレーシングギアについて総合性能に留意する必要があることを
訴え、認知向上へとつなげる所存です。
つきましては、当企画にあわせて広告のご出稿を検討いただけましたら幸いです。企画掲載号に広
告をご出稿いただくことで、多くの読者の関⼼を喚起し、ご紹介した商品のみならず貴社商品全ライン
アップの販売促進・売り上げ増加につながるものと確信いたします。何卒宜しくお願い申し上げます。

謹⽩

■企画内容
ご出稿にあわせて⽤意する4C2Pの記事ページ（無料／右上段部のイメージを参照）に
て、写真を交えた製品の紹介を⾏ないます。また、実際に競技に参加しているユーザーの声
なども交えて、製品の優秀性、御社の⾼い技術⼒などもPRいたします。
※広告原稿を弊社で制作する場合には、別途制作費がかかります。

l 上記掲載料⾦のほかに別途消費税が掛かります。
l 原稿の商品、マーク、ネームなどに必要な内容は、表⽰⼨法より10mm以上内側に

⼊れて下さい。
l 原稿を弊社で作成する場合は、別途制作費がかかります。
l 広告ご出稿の際に連動する取材などについては、⼀度弊社営業担当、編集担当者
とご相談下さい。

l 地理的、時間的問題でご要望にお応えできないこともありますのでご容赦下さい。
l 掲載する広告の内容につきましては、事前に審査させていただき、不適当と判断した

場合、掲載をお断りする場合があります。また、著作権の侵害、名誉毀損など、私・
法⼈間の権利問題につきましては、出稿者が全責任を持ち、弊社は⼀切の責任を
負いません。予めご了承下さい。

l 表2⾒開き、表3⾒開きの原稿に関してはセンター部分に印刷が⼊る場合、⾯付け
時にのりしろとしてセンター部分を5mmほどカットいたしますので、予めご了承下さい。

株式会社三栄 マーケティング事業本部 広告ビジネス部第⼀営業企画局
〒163-1126 東京都新宿区⻄新宿6-22-1 新宿スクエアタワー26F
第⼀営業企画局代表アドレス︓koukoku_01@san-ei-corp.co.jp

■ご出稿時の注意事項

■媒体概要
媒体名︓auto sport Vol.1619
発売⽇︓2026年3⽉27⽇(⾦)
体裁□︓A4変形 平綴じ
定価□︓1,400円(税込)
発⾏部数︓7万部
広告オーダー締め切り︓2⽉16⽇(⽉)

※画像はNo.1616の表紙となります

SPECIFICATIONS  EXPERT MODEL

希望小売価格 ： ¥229,900 （税込）
サイズ （EUR）： 46/48/50/52/54
カラー ： 3色
規格 ： FIA8856-2018公認

※44/56/58/60/62/64の特注サイズあり。

098

Text & Photo ◉ auto sport　Photo ◉ SPK／SAN-EI

alpinestarsが最新作をリリース
周年モデルとして充実のラインアップ

深化がもたらす
実用重視の快適性

 GP TECH V4

SUIT
腕と脚部をカーブさせ
適切なドラポジを提供する
軽量モデルの新定番

　２輪用のギアメーカーだった「alpinestars（ア
ルパインスターズ）が４輪用のギアを取り扱うやい
なや、そのデザインの先進性もあり、瞬く間に人気
を集めたのはもはや周知の事実と言ってもいいだろ
う。近年、カートコースでもサーキットでも、レー
ス開催期間中にalpinestarsブランドのギアを見か
けない日はない。新素材や形状、着用感の改善を行
なうことで、安全性を担保しつつ、ドライバーの快
適性を徹底追求している点も見逃せない。好評には、
相応の理由があるのだ。
　新製品「GP TECH V4 SUIT」は、着心地を重視
したモデルとなる。あらかじめカーブした形状の腕
と脚部が、ドライバーがシートに座った際に取るポ
ジションにピッタリとフィット。ドライビング中に
スーツがつっぱり、操作を阻害するようなことがな
い。腰部、肘、膝、股部分に「スーパーライト
Nomex®ストレッチパネル」を採用することにより
伸縮性に優れ、胴体、脇、脇の下エリアの通気性も
向上させたことにより、ドライバーがスーツの存在
を意識することがないほどに徹底的に着用感にこだ
わっている。この快適性を体感すると、その他メー
カー品に手を出すことは難しくなるかもしれない。

新しく開発された「3D Nomex®」素材の使用で元々の通気性
が高い上に、カーブした腕と脚部の形状を採用するなど、ド
ライバーの快適性向上を突き詰めたモデルとなる。

［  アルパインスターズ ］

SAN-EI

SPK

SPK
SPK

■掲載スペースとご料⾦
スペース 掲載料⾦(税抜) 原稿サイズ(mm) ⼊稿締め切り⽇
4C2P ¥1,100,000 284×420 各⽉10⽇
4C1P ¥550,000 284×210 各⽉10⽇

※掲載記事イメージ